



**Referat frå kommunal kriseleiing - KKL (TEAM)**

<b>Dok. ref.:</b>	20/11345-24	<b>Møtedato/ Tid:</b>	04.09.2020 13-
<b>Stad:</b>	Komitesalen	<b>Møtenr.:</b>	1
<b>Referent:</b>	June Johannesen		
<b>Til stades:</b>	Tom Georg Indrevik, Rune Lid, Vagleik Brekke, Stein Inge Stigen, Jens Eikås		
<b>Forfall:</b>			

**SAKSLISTE**

<b>Punkt til hansaming</b>	<b>Beskriving</b>	<b>Konsekvensar/tiltak</b>	<b>Konklusjon</b>
<b>Skule og frávær</b>	Svært høyt fravær i personalet pga symptom på luftveisinfeksjon. Vi er på rødt nivå i forhold til å drive undervisning for 19 klasser. Vi har knyttet til oss en del vikarer, og avdelingslederne tar masse timer, men om situasjonen fortsetter, må vi slå sammen grupper eller permittere klasser.	<p>Dette er første av mange forventa slike meldingar. Leiinga ved skulen er også ganske kjørt:</p> <p>Alle desse stadige endringane og opplevinga av lite normaldrift, er eit HMS problem i seg sjølve.</p>	<p>Vurdere å slå saman grupper. Vi føl med på saka utover hausten.</p> <p>Gi beskjed til Beredskapssjef (June) om endringar i normaldrift.</p> <p>Beredskapssjef varslar FM for endring i «normaldrift» klasser i karantene, skular i karantene m.m. (opprettheld rapporteringsplikt)</p>

<p><b>Bustadmesse Sotra arena</b></p>	 SV_ Øygarden tillater boligmesse o	Potensiale for mange smitta. FHI definerte dette som eit «kjøpesenter» og ikkje arrangement så difor unntatt regelverket knytt til tal personar	Høyre med Kristiansand for å få oversikt over korleis dei handterer dette.  Jens Eikås tek kontakt og undersøker  Sjette med FHI om kva som er status i dag
<p><b>Apotek 1 (Helsehuset) stengt</b></p>	Tilsett i apotek er testa positivt for covid 19	Informasjon ut i dialog med apoteket Apoteket er stengt ned og alle tilsette er i karantene. (totalt 7 tilsette) kanskje 8	Hente inn godkjenning frå apoteket at vi går ut med informasjon Jens Eikås tek kontakt med ansvarleg på apoteket. Vagleik Brekke lager klar informasjon ut og publiserer når godkjent. Må ut informasjon før helgen.
<p><b>Kostnad med å behalde avtale med Bergen</b></p>	 VS_ .msg	Kostbart, tidkrevjande å drive sjølv. Betaler til Bergen sjølv om vi ikkje bruker plass. Kapasitet på sjukeheime til utskrivingsklare pasienter frå sjukehuset kjem i konkurranse med potensielle covid 19 sjuke frå sjukehus. Ekstra belastning for helse å ha covid pasienter enn andre som er utskrivingsklare.	Avtalen er ikkje sagt opp, og vi avventer ei veke med å ta stilling til om den skal seiiast opp eller behaldast.

